
 

Skyrun abszolút eredmények 

Helyezés Név Rajtszám Táv Születési év Egyesület/Lakhely Korcsoport Nem Idő 

1. Molnár Csaba 304 Skyrun 1977 Ózdi Teknőc Futó Club nyílt F 3:28:20.538 

2. Szász Norbert 326 Skyrun 1975 Budapest nyílt F 3:47:27.070 

3. Bojtor László Tivadar 311 Skyrun 1988 Debrecen/HRSE nyílt F 3:50:53.458 

4. Rombáni János 327 Skyrun 1977 Bánhorváti nyílt F 3:51:48.764 

5. Redele János Zoltán 305 Skyrun 1974 Budapest nyílt F 3:51:48.951 

6. Takács Gábor 301 Skyrun 1975 Eger nyílt F 4:02:12.711 

7. Tulipán Attila 314 Skyrun 1968 Ózdi Kerékpáros Egyesület senior F 4:17:09.709 

8. Bóta Péter 312 Skyrun 1977 Eger nyílt F 4:20:14.546 

9. Dr. Juhász Rozalinda 318 Skyrun 1983 Miskolc /BTBK nyílt N 4:20:26.045 

10. Ihász Veronika 323 Skyrun 1982 Ózdi Teknőc Futó Club nyílt N 4:30:36.727 

11. Dudás Péter 302 Skyrun 1977 Ózd nyílt F 4:30:37.273 

12. Csorba László 315 Skyrun 1970 Eger senior F 4:45:14.051 



13. Göndör Tamás 310 Skyrun 1978 Bodajk nyílt F 4:52:50.989 

14. Baksa Zoltán 309 Skyrun 1979 Nagykovácsi nyílt F 5:00:45.536 

15. Herperger Anita 321 Skyrun 1981 Eger nyílt N 5:42:44.974 

-- Kuzman Krisztina 317 Skyrun 1972 Eger nyílt N Időn túl  

-- Fórián Gáborné 325 Skyrun 1969 Szilvásvárad senior N Időn túl  

-- Kovács Péter 307 Skyrun 1984 Székesfehérvár nyílt F Időn túl  

-- Wildner Martin 306 Skyrun 1977 Győr nyílt F Időn túl  

-- Tothne Balogh Ágnes  319 Skyrun 1978 Székesfehérvár nyílt N Időn túl  

-- Szegi Rita 320 Skyrun 1975 Székesfehérvár nyílt N Időn túl  

-- Franke Andreas 313 Skyrun 1968 Budapest senior F DNF 

 

Skyrun nyílt férfi 

Helyezés Név Rajtszám Táv Születési év Egyesület/Lakhely  Korcsoport Nem Idő 

1. Molnár Csaba 304 Skyrun 1977 Ózdi Teknőc Futó Club nyílt F 3:28:20.538 

2. Szász Norbert 326 Skyrun 1975 Budapest nyílt F 3:47:27.070 

3. Bojtor László Tivadar 311 Skyrun 1988 Debrecen/HRSE nyílt F 3:50:53.458 

4. Rombáni János 327 Skyrun 1977 Bánhorváti nyílt F 3:51:48.764 

5. Redele János Zoltán 305 Skyrun 1974 Budapest nyílt F 3:51:48.951 

6. Takács Gábor 301 Skyrun 1975 Eger nyílt F 4:02:12.711 

7. Bóta Péter 312 Skyrun 1977 Eger nyílt F 4:20:14.546 

8. Dudás Péter 302 Skyrun 1977 Ózd nyílt F 4:30:37.273 

9. Göndör Tamás 310 Skyrun 1978 Bodajk nyílt F 4:52:50.989 

10. Baksa Zoltán 309 Skyrun 1979 Nagykovácsi nyílt F 5:00:45.536 



-- Kovács Peter 307 Skyrun 1984 Székesfehérvár nyílt F Időn túl 

-- Wildner Martin 306 Skyrun 1977 Győr nyílt F Időn túl 

-- Franke Andreas 313 Skyrun 1968 Budapest senior F DNF 

                  

Skyrun senior férfi 

Helyezés Név Rajtszám Táv Születési év Egyesület/Lakhely  Korcsoport Nem Idő 

1. Tulipán Attila 314 Skyrun 1968 Ózdi Kerékpáros Egyesület senior F 4:17:09.709 

2. Csorba László 315 Skyrun 1970 Eger senior F 4:45:14.051 

-- Franke Andreas 313 Skyrun 1968 Budapest senior F DNF 

 

Skyrun nyílt női 

Helyezés Név Rajtszám Táv Születési év Egyesület/Lakhely  Korcsoport Nem Idő 

1. Dr. Juhász Rozalinda 318 Skyrun 1983 Miskolc /BTBK nyílt N 4:20:26.045 

2. Ihász Veronika 323 Skyrun 1982 Ózdi Teknőc Futó Club nyílt N 4:30:36.727 

3. Herperger Anita 321 Skyrun 1981 Eger nyílt N 5:42:44.974 

-- Kuzman Krisztina 317 Skyrun 1972 Eger nyílt N Időn túl  

-- Tothné Balogh Ágnes  319 Skyrun 1978 Székesfehérvár nyílt N Időn túl  

-- Szegi Rita 320 Skyrun 1975 Székesfehérvár nyílt N Időn túl  

         Skyrun senior női 

Helyezés Név Rajtszám Táv Születési év Egyesület/Lakhely Korcsoport Nem Idő 

-- Fórián Gáborné 325 Skyrun 1969 Szilvásvárad senior N Időn túl  

 



Cross abszolút eredmények 

Helyezés Név Rajtszám Táv Születési év Egyesület/Lakhely  Korcsoport  Nem Idő 

1. Bukovič Norbert 116 Cross 1970 NIKA WRC Rožňava senior F 1:07:57.521 

2. Erdei Attila 121 Cross 1982 Miskolc nyílt F 1:08:02.310 

3. Molnár Attila 102 Cross 1977 Ózd nyílt F 1:12:15.890 

4. Dr. Nardai Richárd 103 Cross 1975 Kakucs  nyílt F 1:12:22.602 

5. Tamás József 117 Cross 1971 Szerencs senior F 1:13:55.507 

6. Fekete Gábor 108 Cross 1986 Debrecen/HRSE nyílt F 1:16:40.346 

7. Rózsahegyi Péter 101 Cross 1975 Eger nyílt F 1:16:44.982 

8. Kormos György 107 Cross 1974 Eger nyílt F 1:22:43.559 

9. Dr. Majorosi Éva 115 Cross 1975 Szeged nyílt N 1:22:45.665 

10. Palotai Henriett 110 Cross 1971 Budapest nyílt N 1:23:05.244 

11. Halász Béla 106 Cross 1979 Ózd nyílt F 1:23:13.231 

12. Rózsahegyi László 104 Cross 1972 Mikepércs nyílt F 1:26:03.774 

13. Barta Gabriella 114 Cross 1989 Mónosbél nyílt N 1:27:39.231 

14. Simkó Judit 112 Cross 1972 Kazincbarcika nyílt N 1:36:43.078 

15. Ihászné Pál Judit 118 Cross 1961 Ózdi Teknőc Futó Club senior N 1:36:44.685 

16. Varga Niklós Balázs 105 Cross 1988 Nyíregyháza Tokaj SRTG nyílt F 1:39:45.902 

17. Kresnye Edit 111 Cross 1973 Ózd nyílt N 1:50:03.920 

18. Bodnár Imréné 119 Cross 1954 Ózd senior N 1:50:42.987 

19. Farkasné Máté Erika 120 Cross 1970 Ózdi Teknőc Futó Club senior N 1:50:43.237 

 

 



Cross nyílt férfi 

Helyezés Név Rajtszám Táv Születési év Egyesület/Lakhely  Korcsoport Nem Idő 

1. Erdei Attila 121 Cross 1982 Miskolc nyílt F 1:08:02.310 

2. Molnár Attila 102 Cross 1977 Ózd nyílt F 1:12:15.890 

3. Dr. Nardai Richárd 103 Cross 1975 Kakucs  nyílt F 1:12:22.602 

4. Fekete Gábor 108 Cross 1986 Debrecen/HRSE nyílt F 1:16:40.346 

5. Rózsahegyi Péter 101 Cross 1975 Eger nyílt F 1:16:44.982 

6. Kormos György 107 Cross 1974 Eger nyílt F 1:22:43.559 

7. Halász Béla 106 Cross 1979 Ózd nyílt F 1:23:13.231 

8. Rózsahegyi László 104 Cross 1972 Mikepércs nyílt F 1:26:03.774 

9. Varga Miklós Balázs 105 Cross 1988 Nyíregyháza Tokaj SRTG nyílt F 1:39:45.902 

         Cross senior férfi 

Helyezés Név Rajtszám Táv Születési év Egyesület/Lakhely  Korcsoport Nem Idő 

1. Bukovič Norbert 116 Cross 1970 NIKA WRC Rožňava senior F 1:07:57.521 

2. Tamás József 117 Cross 1971 Szerencs senior F 1:13:55.507 

 

Cross nyílt női 

Helyezés Név Rajtszám Táv Születési év Egyesület/Lakhely  Korcsoport Nem Idő 

1. Dr. Majorosi Éva 115 Cross 1975 Szeged nyílt N 1:22:45.665 

2. Palotai Henriett 110 Cross 1971 Budapest nyílt N 1:23:05.244 

3. Barta Gabriella 114 Cross 1989 Mónosbél nyílt N 1:27:39.231 

4. Simkó Judit 112 Cross 1972 Kazincbarcika nyílt N 1:36:43.078 

5. Kresnye Edit 111 Cross 1973 Ózd nyílt N 1:50:03.920 



         
Cross senior női 

Helyezés Név Rajtszám Táv Születési év Egyesület/Lakhely Korcsoport Nem Idő 

1. Ihászné Pál Judit 118 Cross 1961 Ózdi Teknőc Futó Club senior N 1:36:44.685 

2. Bodnár Imréné 119 Cross 1954 Ózd senior N 1:50:42.987 

3. Farkasné Máté Erika 120 Cross 1970 Ózdi Teknőc Futó Club senior N 1:50:43.237 

 

Kisfarkas abszolút eredmények 

Helyezés Név Rajtszám Táv Születési év Egyesület/Lakhely Korcsoport Nem Idő 

1. Farkas József 503 Kisfarkas 1981 Nyíregyháza/ Nyírségi Kerékpár SE . F 0:23:03.483 

2. Fábián Norbert 501 Kisfarkas 1989 Ózd . F 0:23:20.347 

3. Mazura Judit 509 Kisfarkas 1985 Ózdi Kerékpáros Egyesület . N 0:29:16.784 

4. Tamásné Hornyák Éva 510 Kisfarkas 1975 Szerencs . N 0:32:00.628 

5. Laczka Rita 507 Kisfarkas 1969 Teknőc Futóklub Ózd . N 0:34:45.709 

6. Franke Teodor 502 Kisfarkas 2006 Budapest  . F 0:37:08.464 

7. Tóth Alexandra 505 Kisfarkas 1983 Ózdi Teknőc Futó Club . N 0:37:30.900 

8. Czenéné Zavaczki Beáta 504 Kisfarkas 1974 Ózd . N 0:37:46.704 

9. Szűcs Margit 506 Kisfarkas 1962 Teknőc Futóklub Ózd . N 0:40:22.136 

10. Szabó Magdi 508 Kisfarkas 1965 Teknőc Futóklub Ózd . N 0:42:43.832 

11. Benderné Ruszoly Rita 512 Kisfarkas 1970 Ózd . N 0:42:46.453 

12. Elek Melinda  511 Kisfarkas 1989 Ózd . N 0:53:26.270 

 



Kisfarkas férfi 

Helyezés Név Rajtszám Táv Születési év Egyesület/Lakhely Korcsoport Nem Idő 

1. Farkas József 503 Kisfarkas 1981 Nyíregyháza/ Nyírségi kerékpár Se . F 0:23:03.483 

2. Fábián Norbert 501 Kisfarkas 1989 Ózd . F 0:23:20.347 

3. Franke Teodor 502 Kisfarkas 2006 Budapest  . F 0:37:08.464 

         Kisfarkas női 

Helyezés Név Rajtszám Táv Születési év Egyesület/Lakhely Korcsoport Nem Idő 

1. Mazura Judit 509 Kisfarkas 1985 Ózdi Kerékpáros Egyesület . N 0:29:16.784 

2. Tamásné Hornyák Éva 510 Kisfarkas 1975 Szerencs . N 0:32:00.628 

3. Laczka Rita 507 Kisfarkas 1969 Teknőc Futóklub Ózd . N 0:34:45.709 

4. Tóth Alexandra 505 Kisfarkas 1983 Ózdi Teknőc Futó Club . N 0:37:30.900 

5. Czenéné Zavaczki Beáta 504 Kisfarkas 1974 Ózd . N 0:37:46.704 

6. Szűcs Margit 506 Kisfarkas 1962 Teknőc Futóklub Ózd . N 0:40:22.136 

7. Szabó Magdi 508 Kisfarkas 1965 Teknőc Futóklub Ózd . N 0:42:43.832 

8. Benderné Ruszoly Rita 512 Kisfarkas 1970 Ózd . N 0:42:46.453 

9. Elek Melinda  511 Kisfarkas 1989 Ózd . N 0:53:26.270 

 

  


